Exaudi Domine preces nostras, ut redemptionis nostrae sacrosancta commercia et vitae nobis conferant praesentis auxilium et gaudia sempiterna concilient.

Concede nos famulos tuos quaesumus Domine Deus perpetua mentis et corporis sanitate gaudere, et gloriosa B. Mariae semper Virginis intercessione a praesenti liberari tristitia et aeterna perfrui laetitia. Per Christum etc.

R. Amen.

H Y M N U S

*Sancta Mater istud agas
Crucifixi fige plagas
Cordi meo valide
Tui Nati vulnerati
Tam dignati pro me pati
Poenas mecum divide
Fac me tecum pie flere
Crucifixo condolere
Donec ego vixero
Juxta Crucem tecum stare
Et me tibi sociare
In planctu desidero.*

✠. Ora pro nobis Virgo dolorosissima

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

O R E M U S

Deus in cujus Passione secundum Simeonis prophetiam dulcissimam animam gloriosae Virginis et Matris Mariae doloris gladius pertransivit; concede propitius, ut qui Transfixionem Ejus et passionem venerando recolimus, gloriosis meritis, et precibus omnium Sanctorum Cruci fideliter astantium intercedentibus passionis tuae effectum felicem consequamur. Qui vivis et regnas etc. Amen.

Si dica tre volte

✠. Virgo Dolorosissima R. Ora pro nobis.

✠. Nos cum prole pia R. Benedicat Virgo Maria.

CCCXCIII.

URBIS ET ORBIS

Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VII humillimis precibus a quamplurimis Orbis Catholici Episcopis Sibi porrectis benigne annuens, et ad augendam erga S. Aloysium Gonzagam Juventutis specialiter Patronum devotionem, omnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui corde saltem contrito ac devote Orationem hic adnexam, ac insimul Orationem Dominicam et Salutationem Angelicam recitaverint, Indulgentiam centum dierum semel ab unoquoque singulis diebus lucrandam, fidelibus defunctis quoque applicabilem benigne concessit. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgen. die 6 Martii 1802.

Petrus Maccarani Secret.

O R A Z I O N E

O Luigi Santo di angelici costumi adorno, io indegnissimo vostro divoto raccomando a voi singolarmente la castità dell'anima e del corpo mio; vi prego per l'angelica vostra purità a raccomandarmi all' Agnello Immacolato Cristo Gesù, ed alla Sua Santissima Madre Vergine de' Vergini, e custodirmi da ogni grave peccato, non permettete che io m'imbratti di macchia alcuna d'impurità; ma quando mi vedrete nella tentazione o pericolo di peccare, allontanate dal cuor mio i pensieri e gli affetti tutti immondi, risvegliando in me la memoria dell' eternità e di Gesù Crocifisso; imprimetemi altamente nel cuore un sentimento di timor santo di Dio, e riscaldandomi d'amor divino con imitare Voi in terra meriti di godere con voi Iddio nel Cielo. Amen.